Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Sr. Nelson Antônio Orlato, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Licitação
Nrº             :          07/2022

b)
Modalidade
:

Pregão: PRESENCIAL

c) Data
Homologação   : 14/07/2022

d) Objeto
Homologado  :

 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE ATLETAS A SER UTILIZADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA.

e) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: REAVEL VEICULOS EIRELI

CNPJ/CPF: 30.260.538/0001-04

Item Descrição Unid. Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1

VEICULO 0 KM, TIPO VAN, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM
CAPACIDADE DE 16 LUGARES INCLUINDO O MOTORISTA,
COM NO MININO TRÊS, PORTAS LATERAIS TRASEIRAS,
DESLIZANTES DIESEL, POTÊNCIA MINIMA DE 16CV,
MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO
POSTERIOR, AR CONDICIONADO, CALOTAS INTEGRAIS,
CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS RETATEIS DE 3
PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, DE ALTURA,
CINTOS DE SEGURANÇA LATERAIS TRASEEIROS
RETRATEIS DE 3 PONTOS E CENTRAL FIXO DE 2 PONTOS,
COMPUTADOR DE BORDO, DIREÇÃO ELETRICA OU
HIDRAULICA ESPELHO NO PARA SOL LADOS MOTORISTA E
PASSAGEIRO, AIRBAG (MOTORISTA E PASSAGEIRO) E ABS
COM EBD, HODÔMETRO DIGITAL (TOTAL E), LIMPADOR E
LAVADOR DOS VIDROS DIANTEIROS E TRASEIRO, PARA -
CHOQUES NA COR DO VEÍCULO, PROTETOR DE CARTER,
RETROVOSORES EXTERNOS COM COMANDO INTERNO,
RODAS DE AÇO 15 MAIS PNEUS 185/60 OU SUPERIOR,
TOMADA 12 EQUIPADO COM DEMAIS ACESSORIOS
EXIGIDOS PELA CONTRAN, COM GARANTIA DE 36 MESES
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (COR BRANCA).

UND

RENAULT
MINIBUS
2.3 VAN
TETO
ALTO
2022/2023

1,00 R$
314.990,0000

R$
314.990,0000

Valor Total Homologado - R$ 314.990,00

PEDRA PRETA, 14 de julho de 2022.

______________________________________

NELSON ANTONIO ORLATO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Sr. Nelson Antônio Orlato, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Licitação
Nrº             :          07/2022

b)
Modalidade
:

Pregão: PRESENCIAL

c) Data
Adjudicação   : 14/07/2022

d) Objeto
Adjudicado  :

 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE ATLETAS A SER UTILIZADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA.

e) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: REAVEL VEICULOS EIRELI

CNPJ/CPF: 30.260.538/0001-04

Item Descrição Unid. Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1

VEICULO 0 KM, TIPO VAN, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM
CAPACIDADE DE 16 LUGARES INCLUINDO O MOTORISTA,
COM NO MININO TRÊS, PORTAS LATERAIS TRASEIRAS,
DESLIZANTES DIESEL, POTÊNCIA MINIMA DE 16CV,
MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO
POSTERIOR, AR CONDICIONADO, CALOTAS INTEGRAIS,
CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS RETATEIS DE 3
PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, DE ALTURA,
CINTOS DE SEGURANÇA LATERAIS TRASEEIROS
RETRATEIS DE 3 PONTOS E CENTRAL FIXO DE 2 PONTOS,
COMPUTADOR DE BORDO, DIREÇÃO ELETRICA OU
HIDRAULICA ESPELHO NO PARA SOL LADOS MOTORISTA E
PASSAGEIRO, AIRBAG (MOTORISTA E PASSAGEIRO) E ABS
COM EBD, HODÔMETRO DIGITAL (TOTAL E), LIMPADOR E
LAVADOR DOS VIDROS DIANTEIROS E TRASEIRO, PARA -
CHOQUES NA COR DO VEÍCULO, PROTETOR DE CARTER,
RETROVOSORES EXTERNOS COM COMANDO INTERNO,
RODAS DE AÇO 15 MAIS PNEUS 185/60 OU SUPERIOR,
TOMADA 12 EQUIPADO COM DEMAIS ACESSORIOS
EXIGIDOS PELA CONTRAN, COM GARANTIA DE 36 MESES
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (COR BRANCA).

UND

RENAULT
MINIBUS
2.3 VAN
TETO
ALTO
2022/2023

1,00 R$
314.990,0000

R$
314.990,0000

Valor Total Adjudicado - R$ 314.990,00

PEDRA PRETA, 14 de julho de 2022.

______________________________________

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e290fb95

NELSON ANTONIO ORLATO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e290fb95

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e290fb95

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial